CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 779 /2022

Protocolado às fls..2-11-do livro próprio

à g 	Data.

CAMA MUNIC  al  DE FORMOSO • MG

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR
DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORMOSO-MG.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO, Estado de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe conferem o  art.  68,
inciso XIX, da Resolução n° 084de 07 dezembro de 2006, c/c a Resolução n°086/2007,

RESOLVE:

Art.  1° Nomear senhor IVANILTO ROCHA FERREIRA, brasileiro, solteiro, portador
do CPF n°031.828.841-90, residente e domiciliado na Rua Bahia no 20, Bairro Centro,
Formoso-MG, para o exercício do cargo em comissão de Diretor do Departamento de
Administração e Finanças.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Formoso-MG, 01 de agosto de 2022.

NE RIVAL PEREIRA DE ANDRADE

Presidente da Câmara Municipal de Formoso

pusucA7)o

N  'PAL  DE FORMOSO

Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso@hotmail.com
CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 21